
6c
52

cd
f0

f8
c0

25
27

07
13

0a
99

f7
6c

50
bb

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

6c
52

cd
f0

f8
c0

25
27

07
13

0a
99

f7
6c

50
bb

CSV: 6c52cdf0f8c0252707130a99f76c50bb Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 3

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRAN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 08/03/2024 12:36:00

 

 
 
 
 

PROGRAMA ERASMUS+ CURSO 2023-2024 
PROGRAMAS INTENSIVOS COMBINADOS | BLENDED INTENSIVE PROGRAMMES [BIP]: 

“INTERNATIONAL WEEK”| 
 (EDUTUS UNIVERSITY – BUDAPEST- HUNGRÍA) 

 
 

 
Resolución del Vicerrectorado de Internacionalización y Cooperación de la Universidad de Zaragoza por la 
que se pone fin al proceso de selección de estudiantes correspondiente a la convocatoria de ayudas para 
participar en el Programa Intensivo Combinado –BIP- “International Week” Edutus University –Budapest- 
Hungría -, Erasmus+, curso 2023-2024. 
 
 
De conformidad con lo establecido en la la resolución de 16 de febrero de 2024 del Vicerrectorado de 
Internacionalización y Cooperación, por la que se procedió a la convocatoria del Programa Intensivo 
Combinado –BIP- “International Week” Edutus University –Budapest- Hungría -, vista la propuesta de 
resolución de la Comisión de valoración de las solicitudes presentadas, este Vicerrectorado ha resuelto: 
 
Primero. Aprobar y hacer pública la relación de personas seleccionadas para participar en el Programa 
Intensivo Combinado –BIP “International Week”, que se adjunta como Anexo I. 
 
Segundo. Aprobar y hacer pública la relación de estudiantes suplentes para participar en el Programa 
Intensivo Combinado –BIP “International Week”, que se adjunta como Anexo II. 
 
Tercero. Las renuncias deberán comunicarse a través del Registro Electrónico de la Universidad de Zaragoza 
[https://regtel.unizar.es/], dirigidas a la Sección de Relaciones Internacionales, en el plazo de 5 días desde la 
publicación de la concesión.  
 
Cuarto. Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón Oficial Electrónico [e-TOUZ]  de la sede 
electrónica de la Universidad [sede.unizar.es]. Esta información estará asimismo accesible en la siguiente 
dirección de internet: https://internacional.unizar.es/erasmus-programas-intensivos-combinados-bip-2023-
2024 
 
La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra la misma puede interponerse recurso de 
alzada ante el Sr. Rector Magfco., en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la fecha de 
notificación de la presente, a tenor de lo dispuesto en los arts. 30.4, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas 
 
 
 
Zaragoza, a fecha de la firma, el Vicerrector de Internacionalización y Cooperación FRANCISCO BELTRÁN 
LLORIS | FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE Y CON AUTENTICIDAD CONTRASTABLE SEGÚN EL ARTÍCULO 27 3-C) DE LA LEY 39/2015 
  

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000001532

Fecha: 08-03-2024

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000001532

Fecha: 08-03-2024



6c
52

cd
f0

f8
c0

25
27

07
13

0a
99

f7
6c

50
bb

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

6c
52

cd
f0

f8
c0

25
27

07
13

0a
99

f7
6c

50
bb

CSV: 6c52cdf0f8c0252707130a99f76c50bb Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 3

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRAN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 08/03/2024 12:36:00

 
 

 
 
 
 
 
 

PROGRAMA ERASMUS+ CURSO 2023-2024 
PROGRAMAS INTENSIVOS COMBINADOS | BLENDED INTENSIVE PROGRAMMES [BIP]:  

 
“INTERNATIONAL WEEK”| 

 (EDUTUS UNIVERSITY – BUDAPEST- HUNGRÍA) 
 
 

ANEXO I 

 

RELACIÓN DE ESTUDIANTES SELECCIONADOS 
 

 Apellidos, nombre Titulación (Grado) Nota Media 
Movilidad 

previa 

1 Vega Martínez, Jonathan de la ADE 7,95 X 

2 Ferrández Lacasta, Manuel ADE 6,77 X 

3 Reyes Jaime, Aaron ADE 5,88 X 

4 Lahoz Senli, Marcos ADE 5,58 X 

5 Paricio Vicente, Dimas ADE 5,56 X 

6 Zandundo Fuster, Laura ADE 5,41 X 

 
  

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000001532

Fecha: 08-03-2024

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000001532

Fecha: 08-03-2024



6c
52

cd
f0

f8
c0

25
27

07
13

0a
99

f7
6c

50
bb

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

6c
52

cd
f0

f8
c0

25
27

07
13

0a
99

f7
6c

50
bb

CSV: 6c52cdf0f8c0252707130a99f76c50bb Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 3 / 3

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRAN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 08/03/2024 12:36:00

 

 
 
 
 

PROGRAMA ERASMUS+ CURSO 2023-2024 
PROGRAMAS INTENSIVOS COMBINADOS | BLENDED INTENSIVE PROGRAMMES [BIP]:  

 
“INTERNATIONAL WEEK”| 

 (EDUTUS UNIVERSITY – BUDAPEST- HUNGRÍA) 
 

 

ANEXO II 

 

RELACIÓN DE ESTUDIANTES SUPLENTES 

 
 

 
Apellidos, nombre Titulación (Grado) Nota Media 

Movilidad 
previa 

1 San Pelayo Banzo, Manuel ADE 5,35 X 

2 Delpiño García, Patricia ADE 5,1 X 

3 Sánchez Argota, Sheila Gestión y Administración Pública 7,67 Sí 

4 Pelegay Casbas, Beatriz Gestión y Administración Pública 7,01 Sí 

5 Banzo Aso, Víctor ADE 6,89 Sí 

6 Expósito Otín, Iván ADE 6,63 Sí 

 

 

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000001532

Fecha: 08-03-2024

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000001532

Fecha: 08-03-2024


